t

MUNMCÍPIO DE EUCUDES DA CUNHA PAUUSTA
CNP) 672437/1-61

FONE/FAX: (18)3283-1121 - Caixa Po:c: - E-mail: prefeitura@euclidesdacunha.sp.gov.br
Av.: Antonio Joaquim Mano, 02 - Centro CEP 19.275-000 Euctides da Cunha Paulista - SP

PORTARIA ADMINISTRATIVA N° 066/2025.

"DISPÕE SOBRE: NOMEAR em caráter em comissão".

DOMINGOS MENTE LOPES, RG:

43.302.177-9 e CPF 353.628.898-77, Prefeito Municipal de Euclides da

Cunha Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições

legais;

R

E
S
O
L
v
E,

ARTIGO l - NOMEAR, a funcionária publica efetiva LUCIANA CRISTINA DE

FREITAS portadora do 500 24.312.813 SSP/SP, CPF: 136.656.608-

40, para ocupar o cargo comissionado de DIRETOR DE

ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO.

Sala do Gabinete da Prefeitura Municipal de Euclides da Cunha

Paulista, aos 13 (treze) dias do mês de Maio de 2025.

)O. 6S ilNE LOPES

refeito Municipal

CEhIIFJ( E DOU FÉ QUE.
EM " Ç 'ÇPUBLIQUI
NC
EXÍ LI.I! Publicado e registzdo nesta Secretaria, em data supra.

RG: 24.312.013
Setor de Secretaria